БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ХШША РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

©Ф© КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ ЧЖШУ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СОВЕТЫ Г5|в|1 ГОРОД УФА

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьями 4, 38 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, Совет городского округа город Уфа Республики
Башкортостан р е ш и л :

1. Внести изменение в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 18 декабря 2013 года № 26/4
(с изменениями от 30 июля 2014 года № 34/3), изложив подпункт 10 пункта
2.1 раздела II «Источники финансового обеспечения муниципального
Дорожного фонда» в следующей редакции:

«10) отчислений земельного налога. Размер отчислений земельного
налога устанавливается решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан о бюджете городского округа на очередной
финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период).».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан по городскому хозяйству, застройке, земельным и
имущественным отношениям.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан /"" \̂ >ЗЬ^ ) г\ I } Е. Семивеличенко